
INFORMACIJA APIE LAISVAS DARBO VIETAS 

 

Įstaigos pavadinimas 

Kauno Simono Daukanto progimnazija 

Pareigos  

Pradinio ugdymo 1-os klasės  mokytojo(-os);  

1  pareigybės (etato) dalis. 

Įdarbinama nuo 2024-09-01 

Darbo vieta 

Kauno Simono Daukanto progimnazija, Taikos pr.68. 

Reikalavimai 

Pretendentas (-ė) turi atitikti LR Švietimo įstatymo 48 str. bei Lietuvos Respublikos švietimo ir 

mokslo ministro 2014 m. rugpjūčio 29 d. įsakymu Nr.V-774 patvirtintus kvalifikacinius 

reikalavimus („Reikalavimų mokytojų kvalifikacijai aprašas“). 

Funkcijos 

1-os klasės mokytojas (-a).  

Pradinio ugdymo programos dalykų dėstymas 1–4 klasėse, atliekant mokytojo pareigybės aprašyme 

numatytas funkcijas. 

Darbo užmokestis 

Darbo užmokestis skaičiuojamas vadovaujantis Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių 

įstaigų darbuotojų darbo apmokėjimo ir komisijų narių atlygio už darbą įstatymu, atsižvelgiant į 

išsilavinimą, pedagoginio darbo stažą, kvalifikacinę kategoriją (pareiginės algos pastoviosios 

dalies koeficientas nuo 0,9294 iki 1,3053 pareiginės algos bazinio dydžio). 

Dokumentai, kurie turi būti pateikti 

₋ Asmens tapatybę patvirtinantis dokumentas. 

₋ Išsilavinimą patvirtinantis dokumentas, kiti dokumentai, patvirtinantys pretendento atitiktį 

kvalifikaciniams reikalavimams, ir šių dokumentų kopijos. 

₋ Pažymėjimas, leidžiantis dirbti pagal pradinio ugdymo programą. 

₋ Sveikatos pažymėjimas (Forma 048/a). 

₋ Privalomojo higienos įgūdžių mokymo kursų pažymėjimas. 

₋ Pažyma dėl įtariamųjų, kaltinamųjų ir nuteistųjų registro duomenų apie fizinį asmenį. 

₋ Gyvenimo aprašymas. 

Atrankos būdas – pateiktų dokumentų analizė ir pokalbis.  Apie kvietimą dalyvauti pokalbyje 

pretendentai informuojami telefonu. 

Pateikdami dokumentus Jūs sutinkate, kad Jūsų asmens duomenys būtų tvarkomi vykdant 

darbuotojų atranką. 

Dokumentų priėmimo vieta 

Dokumentų kopijas siųsti el. paštu  progimnazija@daukantas.kaunas.lm.lt   

 Kauno Simono Daukanto progimnazijos raštinei nuo 9.00 iki 15.00 val. 

Kontaktiniai duomenys išsamesnei informacijai 

Tel. (8 37) 453853  

El.paštas  progimnazija@daukantas.kaunas.lm.lt 

Dokumentų priėmimo terminas 

Iki  2024 m. birželio 26 d. 10.00 val. 

 

_________________________________________ 

mailto:progimnazija@daukantas.kaunas.lm.lt
mailto:progimnazija@daukantas.kaunas.lm.lt

